
 

 

UCHWAŁA NR VIII/3/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr XIII/2/2013 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie budżetu miasta Bierunia na 2014 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza 

Miasta Bierunia 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 

uchwala: 

§ 1. Zmienić treść załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Bieruniu Nr XIII/2/2013 z dnia 

19 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu miasta Bierunia na 2014 r., który otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w dochodach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w wydatkach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w rozchodach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Ustalić deficyt w wysokości 4 998 890,48 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętego kredytu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Bieruniu 

 

 

mgr Przemysław Major 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2014 r.

Poz. 4387



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4387



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/3/2014 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

 

Dział 
 Wyszczególnienie 

 Zwiększenie 

dochodów 

 Zmniejszenie 

dochodów 

 1  2  3  4 

 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA     4 500 000,00 

    Dochody bieżące     500 000,00 

   "Eliminacja wykluczenia cyfrowego w gminie Bieruń - II etap"     500 000,00 

    Dochody majątkowe     4 000 000,00 

   "Eliminacja wykluczenia cyfrowego w gminie Bieruń - II etap"     4 000 000,00 

 756 
 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM      441 566,22 

    Dochody bieżące     441 566,22 

    Udział w podatku dochodowym od osób prawnych (CIT)     441 566,22 

 926  KULTURA FIZYCZNA  33 172,00    

    Dochody bieżące   33 172,00    

   
 Wpływy z zawartej ugody z Kompanią Węglową S.A. na usuwanie 

skutków eksploatacji górniczej w obiektach sportowych w Bieruniu 

przy ul. Warszawskiej 270 

 33 172,00 

   

    OGÓŁEM:  33 172,00  4 941 566,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4387



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/3/2014 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

 

Dział 

 

Rozdział 
 Wyszczególnienie 

 Zwiększenie 

wydatków 

 Zmniejszenie 

wydatków 

 1  2  3  4  5 

 600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  70 000,00  108 000,00 

    60016  Drogi publiczne gminne  70 000,00  70 000,00 

       Wydatki majątkowe -  inwestycje i zakupy inwestycyjne       

      "Przebudowa ul. Kadłubowej i parkingu przy SP1"     70 000,00 

      "Przebudowa ul. Kadłubowej - dokumentacja projektowa"  70 000,00    

    60017  Drogi wewnętrzne     38 000,00 

       Wydatki bieżące -  statutowe jednostek budżetowych       

      "Remont dojścia w rejonie ul. Węglowej 49-57"     38 000,00 

 750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA  100 000,00  5 397 211,74 

    75023  Urzędy miast  100 000,00  5 389 211,74 

      
 Wydatki bieżące - środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p       

      
"Eliminacja wykluczenia cyfrowego w gminie Bieruń - II 

etap"     814 200,00 

      
 Wydatki majątkowe - w tym: na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3       

      
"Eliminacja wykluczenia cyfrowego w gminie Bieruń - II 

etap"     4 575 011,74 

       Wydatki majątkowe - dotacja       

       Dotacja do Miasta Tychy na zakup sprzętu medycznego 

z przeznaczeniem dla Szpitala Wojewódzkiego w Tychach  100 000,00    

    75095  Pozostała działalność     8 000,00 

       Wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące       

      

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy , na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego      8 000,00 

 801     OŚWIATA I WYCHOWANIE  300 000,00    

    80104  Przedszkola  300 000,00    

       Wydatki majątkowe -  inwestycje i zakupy inwestycyjne       

      "Budowa Przedszkola Nr 2a  przy ul. Nasypowej i ul. 

Barbórki w Bieruniu Nowym na działce nr 229/2"  300 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4387



 900    
 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  38 000,00    

    90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  38 000,00    

       Wydatki bieżące -  statutowe jednostek budżetowych       

      
 Odszkodowanie za zamontowanie na budynku Wspólnoty 

Mieszkaniowej przy ul. Węglowej 49-57 szafki sterowniczej 

oświetlenia ulicznego  38 000,00    

 926     KULTURA FIZYCZNA  208 000,00    

    92601  Obiekty sportowe  200 000,00    

       Wydatki majątkowe -  inwestycje i zakupy inwestycyjne       

      "Modernizacja termiczna budynku KS "Piast" "  200 000,00    

    92695  Pozostała działalność  8 000,00    

       Wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące       

      

 Dotacje celowe z budżetu , na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  8 000,00    

       OGÓŁEM:  716 000,00  5 505 211,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4387



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/3/2014 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

 Wyszczególnienie  § 
 

Zmniejszenie 

 1  2  3 

 ROZCHODY OGÓŁEM     119 182,48 

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

 

992  119 182,48 

 spłata pożyczki WFOŚiGW     119 182,48 

 częściowe umorzenie pożyczki na zadaniu pn. "Termomodernizacja Hali Sportowej przy 

Gimnazjum nr 2"       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4387


		2014-09-01T11:08:54+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




